[image: Дзержинский р-н - герб (вариант 1)]

	                                                КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
                            (исполнительно - распорядительный орган)
                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10  февраля   2023  года                   г. Кондрово                                                 № 220

 О внесении изменений в постановление администрации Дзержинского района от 30.12.2020 № 1741 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Дзержинский район»

           В соответствии с постановлением администрации Дзержинского района от 14.08.2013 № 1931 «Об утверждении  Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Дзержинский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Дзержинский район»,
            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1.  Внести изменение в постановление администрации Дзержинского района от 30.12.2020 № 1741 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Дзержинский район»  изложив муниципальную программу в новой редакции (прилагается).
           2. Постановление администрации Дзержинского района:  от   03.02.2023   № 190   «О внесении  изменений  в  муниципальную программу «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Дзержинский район» утвержденную постановлением администрации Дзержинского района от 30.12.2020   № 1741»,  признать утратившим силу.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  управляющего делами администрации   Дзержинского района С.А. Юркову.
           4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Дзержинского района		  	              Е.О. Вирков
image1.png